みんなの夢 AWARD 7 学生事務局スタート

公益財団法人みんなの夢をかなえる会が主催する「みんなの夢 A W A R D 7」の学生事務局が組成されました。

みんなの夢AWARDは、これまで学生事務局の学生スタッフが中心となり、当日の運営や一部演出、学生のエントリー発掘の他、年間を通じて活動をしております。「みんなの夢AWARD6」は、本年2月に千葉県浦安市のアンフィシアターで開催いたしました。来年2月20日(月)に千葉県浦安市のアンフィシアターで開催予定の「みんなの夢AWARD7」に向けて、みんなの夢AWARD7の認知度の向上、セミナーの開催、集客の為のプロモーション活動を行っていきます。

学生スタッフは、みんなの夢AWARD7の取り組みに参加することにより、将来のキャリアデザインを構築していくとともに、企業やNPO、ソーシャルビジネス事業者との交流の中で、「社会課題の解決」に必要な知識とスキルを習得していきます。

また、全国で支部が組成され、北海道支部、東北支部、関東支部、関西支部、四国支部、九州支部が組成され、東海地区、北陸支部、山陰支部においても現在組成に向け、準備が進められております。

公益財団法人みんなの夢をかなえる会は、彼らの活動を通じて、社会や企業や行政との関わりを持ち、そして深めていき、社会との関わりを持ち育成し、学生の学びの場を提供しています。

●活動について

- ・みんなの夢AWARD7の運営や演出、広告物(プロモーション映像、パンフレット、ポスターなど)の 制作
- ・みんなの夢AWARD7の学生エントリーの発掘と応援の為のイベントを開催(各支部において実施)
- ・みんなの夢AWARD7のプロモーション年間計画策定の為の合宿(熊本で予定)
- ・みんなの夢AWARD7の送客、マーケティングの為の合宿(陸前高田で予定)
- ・みんなの夢セミナーやみんなの夢 Со І І е деの開催(各支部において実施)
- ・みんなの夢サミット(学生が自分の夢と向き合って、みんなでディスカッション、発表するイベント)
- ・その他、夢や仕事や社会に関わる活動やセミナーへの参加

【お問い合わせ】 公益財団法人みんなの夢をかなえる会
TEL&FAX. 03-5737-2727 E-mail info@minnanoyume.org
144-0043 東京都大田区羽田一丁目1番3号

